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سعه  تو ر نگا خبر ، ن ئیا ضا - شت ر
ایرانی: مسعود صادقی خمامی مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان، 
در مراسم افتتاح طرح جامع تبدیل 
شبکه فرسوده به کابل خودنگهدار در 
شهر کوچصفهان، از این شهر به عنوان 
اولین شهر سبز استان در زمینه بازسازی 
و نوسازی شبکه های توزیع برق یاد کرد. 
در این مراسم که با حضور مقامات 
شهرستان رشت برگزار شد، صادقی 
خمامی با اشاره به اهمیت این پروژه برای 
ایمنی و پایداری برق در کوچصفهان، 
گفت: تبدیل شبکه های فرسوده به کابل 
خودنگهدار نه تنها به کاهش خطرات 
ناشی از افت ولتاژ و قطع برق کمک 
می کند، بلکه موجب افزایش کیفیت 
خدمات ارائه شده به شهروندان نیز 

خواهد شد. 
مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان 
همچنین به آمارهای موجود در این 
زمینه اشاره کرد و افزود: کل شبکه فشار 
ضعیف موجود در شهر کوچصفهان 
۱۴۰ کیلومتر است که از این مقدار، 
شبکه سیمی فرسوده باقی مانده ۲۹ 

کیلومتر بود.
وی اظهار داشت: با برنامه ریزی دقیق 
و منسجم در سال جاری، موفق به تبدیل 
تقریباً کل شبکه سیمی مذکور  به کابل 

خودنگهدار شده ایم. 

صادقی خمامی در ادامه تصریح کرد: 
مبلغ کل پروژه قریب به ۱۰۸؛میلیارد 
ری  یه گذا ین سرما تومان بوده و ا
نشان دهنده عزم جدی شرکت توزیع 
برق گیلان برای ارتقاء زیرساخت های 

برق رسانی و ایجاد شهری سبز و پایدار 
است.

صادقی خمامی تاکید کرد: این اقدام 
علاوه بر کمک به حفظ محیط زیست، 
موجب افزایش رضایت مندی شهروندان 

و کاهش مشکلات ناشی از قطعی برق نیز 
می شود و با این تحولات، کوچصفهان 
به یک الگو برای سایر شهرهای استان 

تبدیل خواهد شد. 
در پایان، مدیرعامل شرکت توزیع 

برق گیلان به رکورد کشوری این شرکت 
اشاره و خاطرنشان ساخت: طی ۲۰ ماهه 
گذشته در استان بیش از ۲۵۰۰ کیلومتر 
شبکه فرسوده برکنار و کابل خودنگهدار 
جایگزین آنها شده است؛ همچنین بر 
اساس سند جامع نسیم تحول برنامه 
مدون و دقیقی برای بازسازی شبکه های 
فرسوده برق طی سه سال آینده در کل 

استان آماده اجرا شده است.

با تبدیل كل شبكه های فرسوده به كابل خودنگهدار محقق شد،  

مدیرعامل شركت كوچصفهان اولین شهر سبز استان گیلان  
توزیع نیروی برق استان 
گیلان، در مراسم افتتاح 

طرح جامع تبدیل 
شبكه فرسوده به كابل 

خودنگهدار در شهر 
كوچصفهان، از این شهر 

به عنوان اولین شهر سبز 
استان در زمینه بازسازی و 
نوسازی شبكه های توزیع 

برق یاد كرد. 

برگ زرینی دیگر از شهرداران خنجین 
و فرمهین در همایش بزرگ پژوهش و 

فناوری استان مركزی  

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: همایش باشکوه 
معرفی و تجلیل از پژوهشگران و فناوران برتر استان 
مرکزی، همزمان با هفته پژوهش و فناوری در سالن 

اجتماعات شهید سلیمانی دانشگاه اراک برگزار شد.
 این رویداد علمی و افتخارآفرین با حضور مهاجرانی 
سخنگوی دولت، نماینده ولی فقیه در استان مرکزی، 
استاندار مرکزی، معاون وزیر میراث فرهنگی صنایع 
دستی و گردشگری، مسئولان استانی، فرمانداران، 
شهرداران، دانشگاهیان، نخبگان و اندیشمندان استان 
همراه بود و جلوه ای ویژه از پیوند مدیریت، علم و فناوری 
را به نمایش گذاشت. در این مراسم،مهندس  محسن 
آشناور شهردار خنجین و مهندس فراهانی شهردار 
فرمهین از شهرستان فراهان با درخشش در عرصه 
پژوهش و نوآوری، به عنوان شهرداران برتر در عرصه 
پژوهش از میان شهرداران استان مرکزی معرفی شدند 
و با اهدای تندیس جشنواره و لوح سپاس، مورد تقدیر 
ویژه قرار گرفتند؛ افتخاری ارزشمند که بیانگر نگاه 
علمی، آینده نگر و پژوهش محور مدیریت شهری در 
این دو شهر است. گفتنی است احمد طهرانی سرپرست 
فرمانداری فراهان و جمعی کثیری از مسئولین ضمن 
قدردانی از این رویداد،پیام های تبریک و تقدیرنامه 

های جداگانه ای برای این دو شهردار ارسال نمودند.
    

معاون راهداری استان مازندران:  
حفظ ایمنی و جریان پیوسته ترافیک در 
زمستان ازاهمیت ویژه ای برخوردار است   
ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  معاون 
راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان مازندران بر ضرورت برقراری تردد در تمامی 
ایام سال اشاره و تصریح کرد: برنامه ریزی های شبکه 
راهداری استان به ویژه برنامه ریزی برای حفظ ایمنی 
و جریان پیوسته ترافیک در زمستان از درجه بالایی از 
اهمیت و حساسیت برخوردار است. اسماعیل فولادی 
اظهار داشت: این اداره کل به منظور حفظ ایمنی جاده 
ها و تردد روان وسایل نقلیه و جلوگیری از بروز سوانح 
رانندگی با کلیه امکانات و اکیپ های راهداری خود 
آمادگی کامل جهت عملیات راهداری را دارد. وی در 
ادامه افزود: در طول ۱۰۴۰۰ کیلومتر راه اصلی، فرعی 
و روستایی مازندران ۴۰راهدارخانه فعالیت کرده که 
۳۰۶ نفر از راهداران سخت کوش در قالب۴۰ پایگاه و 
اکیپ راهداری زمستانی و با ۲۰۶ دستگاه ماشین آلات 
راهداری )بلدوزر، گریدر، لودر، کامیون، نمک پاش، 
دستگاه برف خور و دستگاه آب نمک پاش و سواری 
کمک دار ویژه )گشت راهداری( در ۳۷۰۰ کیلومتر 
از راههای برفگیر و کوهستانی بالای هزار متر استان 
و۱۳ گردنه بطول ۷۰۰ کیلومتر گردنه برف گیر به 
انجام فعالیت های راهداری زمستانی مشغول خواهند 
شد. معاون راهداری استان تجهیز راهدارخانه ها به 
وسایل و امکانات مورد نیاز ـ استفاده حداقلی از نمک 
برای جلوگیری از آسیب رساندن به ابنیه فنی راه را 
ضروری دانست و افزود : در سایه حضور فعال و پر رنگ 
و چشمگیر راهداران در محورهای برفگیر استان به 
همراه اقدامات ایمنی اداره کل و فرهنگ سازی و رعایت 
قوانین و مقررات از سوی رانندگان عزیز انشاءا… ما 
امسال شاهد کاهش تصادفات و فوتی های ناشی از آن 

در سطح راههای استان باشیم.
    

 مدیرعامل شركت گاز استان :   
گاز ۵ دستگاه اجرایی پرمصرف در ایلام 

قطع شد

ایلام - اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل 
شرکت گاز ایلام از قطع دوره ای گاز پنج دستگاه اجرایی 
پرمصرف در مرکز استان خبر داد و گفت: این اقدام در 
چارچوب طرح تشدید نظارت بر مدیریت مصرف انرژی و 
با هدف حفظ پایداری شبکه گاز انجام شده است. محمود 
کشاورز  در جریان بازدید میدانی از دستگاه های اجرایی 
استان ایلام اظهار کرد: در راستای پیشگیری از افت فشار 
شبکه و تامین پایدار گاز برای همه مشترکان، برخورد با 
اداره های دولتی دارای مصرف نامتعارف به صورت جدی 
در دستور کار قرار گرفته است. وی افزود: از ۱۵ آبان ماه 
تاکنون، گاز پنج اداره دولتی پرمصرف در مرکز استان، 
شهرستان ها و بخش های مختلف به صورت دوره ای 

قطع شده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با بیان اینکه این اقدام بر 
اساس ابلاغیه های شرکت ملی گاز انجام می شود، گفت: 
قطع گاز باغ ویلاهای خالی از سکنه و اداره های دولتی با 
مصرف غیرمتعارف در سراسر استان در حال اجرا است و 
هیچ استثنایی در این زمینه وجود ندارد. کشاورز ادامه داد: 
گرم نگه داشتن همزمان منازل مسکونی و باغ ویلاهای 
خالی از سکنه در شرایط ناترازی انرژی منصفانه نیست 
و همه مشترکان، به ویژه دستگاه های اجرایی، باید 

صرفه جویی در مصرف گاز را جدی بگیرند.

خبر

گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانی: دبیر جشنواره 
ملی رسانه ای جاده امن لیست ۲۴ برگزیده نهایی را در اختیار 
رسانه ها قرار داد و از برگزاری مراسم اختتامیه در هفته حمل و 

نقل )۲۶ آذر تا دوم دی ماه( خبر داد. 
عباس رسول آبادی با تاکید بر این موضوع که اسامی به 
ترتیب حروف الفبا منتشر شده اذعان داشت؛ نفرات اول تا سوم 
بعلاوه شایسته تقدیر بخش اصلی به همراه نفر برتر و شایسته 
تقدیر بخش جانبی)حضور تا ظهور( در چهار قالب صدا، ویدئو 
و مونشن گرافی، عکاسی، خبرگزاری ها و نشریات از جمع این 
۲۴ برگزیده هستند و بطور حتم تمامی اسامی منتشر شده 
در مراسم اختتامیه با دریافت تندیس، لوح تقدیر و هدیه نقدی 

تجلیل خواهند شد. 
رسول آبادی اضافه کرد؛ ۸۱۵ اثر به دبیرخانه ارسال شده که 
۶۲۰ اثر مربوط به بخش اصلی و ۱۹۵ اثر مرتبط با بخش جانبی 
)حضور تا ظهور( است و در مجموع هنرمندان و خبرنگاران ۱۷ 
استان در این جشنواره مشارکت داشته و در بین برگزیدگان 

نمایندگان ۱۱ استان حضور دارند. 
دبیر جشنواره ملی رسانه ای جاده امن با اشاره به سیاست های 
کلی جشنواره، فرهنگ سازی با هدف کاهش حوادث جاده ای و 
توجه به جهاد تبیین و ارائه عملکرد حوزه ی راهداری و حمل و نقل 
جاده از همکاری بسیار خوب عادل مصدقی، مدیر کل پرتلاش و 
کاربلد راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گلستان و همکاران 

ساعی شان، به ویژه پیگیری واحد روابط عمومی به نیکی یاد نمود 
و ابراز امیدواری کرد، مراسم اختتامیه با حضور مسئولان استانی و 
گروهی از هنرمندان و اصحاب رسانه استان و منتخبین از سراسر 

کشور بسیار خوب اوایل هفته اینده برگزار شود.
وی خاطرنشان نمود؛ در این مراسم از یک رسانه همراه و 
خبرنگاران فعالی که اخبار جشنواره و خبرهای حوزه راهداری و 

حمل و نقل را پوشش داده اند هم تقدیر خواهد شد. 

شیراز –توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مشکلات و چالش های 
واحدهای تولیدی، صنعتی و بانکی استان با حضور مسئولان 
قضایی، اجرایی و اقتصادی برگزار شد و بر ضرورت هم افزایی 
همه دستگاه ها برای رفع موانع تولید و تسهیل سرمایه گذاری 

تأکید شد.
در این نشست، که به ریاست حجت الاسلام والمسلمین 
رجایی نسب رئیس کل دادگستری استان فارس برگزار 
شد؛ برنامه های حمایتی از کارآفرینان و همچنین تسریع در 
فرآیندهای اداری به عنوان راهبرد اصلی رونق اقتصادی استان 

در  دستور کار قرار گرفت.
رئیس کل دادگستری استان در این نشست با اشاره به شرایط 
اقتصادی کشور و نقش تولید در ایجاد اشتغال پایدار، اظهار کرد: 
در حوزه تولید و اشتغال، نیازمند تلاش مضاعف و همراهی همه 

سازمان ها و نهادهای مرتبط هستیم تا در سایه این تعاملات 
ظرفیت های باالقوه سرمایه گذاری استان به سمت فعال سازی 

برود.
حجت الاسلام والمسلمین سید صدرالله رجایی نسب با تأکید 
بر اینکه بهترین حمایت از سرمایه گذار هموار سازی مسیر اداری 
و کاستن از بروکراسی های غیر ضروری است؛ افزود: تشویق 
کارآفرینان از طریق ارائه تسهیلات و اعتبارات هدفمند، تدوین و 
اجرای سیاست های حمایتی به افزایش انگیزه فعالان اقتصادی 

می انجامد.
وی با تأکید بر ضرورت حرکت استان به سمت صنعتی شدن، 
خاطرنشان کرد: رفع چالش ها و موانع تولید نیازمند شناسایی 
دقیق مشکلات و ارائه راهکارهای عملی است و در این مسیر، 
کارگروه تسهیل و کارگروه قضایی باید با هم افزایی، همدلی و 
پیگیری مستمر، بستر لازم برای حل مسائل واحدهای تولیدی 

را فراهم سازند.
رئیس شورای قضایی استان فارس نیز در این نشست با اشاره 
به سیاست های کلان قوه قضاییه در حمایت از تولید، گفت: 
دادگستری استان با رویکرد حمایت از تولید، رفع موانع و کمک 

به رونق اقتصادی، در کنار فعالان اقتصادی قرار دارد.
وی افزود: استان فارس از جایگاه مهمی در کشور برخوردار 
است و همه مسئولان باید با نگاه مردم محور، زمینه ساز گشایش 

در امور مردم و ارتقای سطح خدمت رسانی باشند.

برگزیده گان نهایی جشنواره ملی 
رسانه ای جاده امن معرفی شدند 

 ضرورت هم افزایی همه دستگاه ها برای 
رفع موانع تولید و تسهیل سرمایه گذاری

خبر خبر

    

    

    

سنندج- گلاه فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب کردستان گفت: نیمه اول امسال، 
۳.۲ میلیون مترمکعب پساب به صنایع متقاضی در استان 

تخصیص داده شد.
محمد فرهاد  اظهار کرد: در حال حاضر در استان 
کردستان، ۱۲ تصفیه خانه فاضلاب در مدار بهره برداری 
است و در ۶ ماهه اول سال جاری، ۴۳ میلیون مترمکعب 
پساب مطابق با استانداردهای محیط زیستی تولید کرده اند.
وی با اشاره به اینکه به صورت روزانه ۲۳۲ هزار متر مکعب 
پساب در استان تولید می شود، افزود: شرکت آبفا، متولی 
جمع آوری و تصفیه فاضلاب های شهری و روستایی است 
و پساب تولیدی تصفیه خانه های فاضلاب را در خروجی 

تصفیه خانه تحویل می دهد.
مدیرعامل شرکت آبفا کردستان ادامه داد: صنایع 
کشاورزی باید آب مورد نیاز خود را از پساب تصفیه شده 
تامین و در این راستا لازم است همه ارگان ها و ادارات ذیربط 
و دخیل به تکالیف خود عمل کنند تا امکان تحقق تکالیف 

قانونی فراهم شود.
فرهاد اضافه کرد: در بخش کشاورزی پساب در خروجی 
تصفیه خانه ها تحویل، در منابع سطحی تخلیه و بخش عمده 

آن برای کشاورزی استفاده می شود.
وی یادآور شد: در بخش صنعت مقدار استفاده از پساب 
به نسبت میزان تولیدی آمار قابل قبول نیست و دلیل آن، 
نبود صنایع بزرگ در استان و عدم همکاری اندک صنایع 

موجود است.
مدیرعامل شرکت آبفا کردستان تاکید کرد: لازم است 
همه ادارات و ارگانهای دخیل به تکالیف خود عمل کرده و با 
استفاده از ابزارهای قانونی، پساب صنایع موجود در استان 
به شرکت آب و فاضلاب هدایت شوند تا امکان استفاده 

حداکثری از پساب تولیدی استان فراهم شود.
به گفته فرهاد، مزیت استفاده از پساب بجای آبهای 
زیرزمینی این است که ذخایر آبهای سطحی و زیرزمینی 
در صنایع تلف نمی شود و این منابع برای ذخیره سازی سایر 

مصارف فعلی و آینده حفظ خواهد شد.

مدیرعامل شركت آب و فاضلاب استان : 

۳.۲ میلیون مترمکعب پساب به صنایع كردستان تخصیص یافت
خبر

ســـم  ا مر : نی ا یر ســـعه ا تو ر نگا خبر منـــی ، یـــم مو مر - ن صفها ا
ــتای  ــی روسـ ــت ملـ ــرح نهضـ ــی طـ ــلاک از اراضـ ــی ۹۰ پـ قرعه کشـ
بـــع شهرســـتان کاشـــان، بـــا حضـــور جمعـــی از  یزدآبـــاد از توا

مســـئولان و متقاضیـــان برگـــزار شـــد.
ـــازی  ـــس اداره راه و شهرس ـــدار، رئی ـــور بخش ـــا حض ـــم ب ـــن مراس ی  ا
ــان  ــی از کارشناسـ ــان، جمعـ ــکن کاشـ ــاد مسـ ــر بنیـ ــان، مدیـ کاشـ
بنیـــاد مســـکن شهرســـتان کاشـــان و متقاضیـــان واجـــد شـــرایط در 

ســـالن جلســـات اداره بنیـــاد مســـکن برگـــزار گردیـــد.
ـــت  ـــا رعای ـــرح، ب ـــی ط ـــلاک از اراض ـــداد ۹۰ پ ـــه، تع ـــن مرحل ی در ا
دلانـــه قرعه کشـــی و بـــه  بـــط و به صـــورت شـــفاف و عا ا ضو
متقاضیـــان واگـــذار شـــد. ایـــن اقـــدام در راســـتای اجـــرای نهضـــت 

ملـــی مســـکن روســـتاهای حریـــم شـــهری در چارچـــوب طرح هـــای 
هـــادی انجـــام گرفتـــه اســـت.

 ، ــرا ــد اجـ ــفافیت رونـ ــی از شـ نـ ــا قدردا ــم بـ ــران در مراسـ حاضـ
یـــن مرحلـــه از قرعه کشـــی را گامـــی مؤثـــر در پاســـخ گویی  ا
ــکن  ــه مسـ ــد و عرضـ ــاماندهی ، تولیـ ــت از سـ ــای حمایـ ــه نیازهـ بـ

. نســـتند ا د
طـــرح نهضـــت ملـــی مســـکن روســـتایی بـــا هـــدف تأمیـــن زمیـــن 
ــی از  ــتاها ، یکـ ــا و روسـ ــهر هـ ــکن در شـ ــد مسـ ــار فاقـ ــرای اقشـ بـ
برنامه هـــای مهـــم در حـــوزه توســـعه پایـــدار ســـکونتگاه های 
ــاد  ــوی بنیـ ــت از سـ ــا جدیـ ــه بـ ــی رود کـ ــمار مـ ــه شـ ــتایی بـ روسـ
ــود. ــال می شـ ــتان دنبـ ــر اسـ ــلامی در سراسـ ــلاب اسـ نقـ ــکن ا مسـ

برگزاری دومین مرحله قرعه كشی ۹۰ پلاک از اراضی طرح نهضت ملی روستای یزدآباد
خبر


